晋交企协字 〔⒛18)9号

关于举办 《公路工程标准招标文件》

(⒛ 18年版)等宣贯培训的通知

各有关单位 :

为进一步加强公路工程建设项目招标投标工作管理,深

入把握国家和我省招投标有关规定,推动我省公路建设市场

良性有序发展,我会定于 5月 23日 -24日 在太原举办公路

工程招投标业务培训,现将有关事项通知如下 :

一、培训内容

1、 《公路工程建设项目评标工作细则》 ;

2、 《山西省交通运输厅公路工程招标投标管理办法》 ;

3、 《公路工程标准施工招标文件》 (⒛ 18年版);

4、 《公路工程标准施工招标资格预审文件》 (2018年

版);

5、 《公路工程标准勘察设计招标文件》 (⒛ 18年版);

6、 《公路工程标准勘察设计招标资格预审文件》 (⒛ 18

年版);

7、 《公路工程标准施工监理招标文件》 (⒛ 18年版);

8、 《公路工程标准施工监理招标资格预审文件》 (⒛ 18

年版 )。

二、培训对象

省公路局及各市公路分局、省高管局、山西交控集团,

各市交通运输局招投标业务负责人、省公路工程评标专家库

专家。

三、时间地点

培训时间:⒛ 18年 5月 23日 至 24日 ,5月 22日 下午

报到 (15:00时一⒛:00时 )。

培训地点:太航宾馆 (太原市亲贤北街 28号 ,原太航

大酒店西楼 )。

四、授课老师

本次培训邀请国内知名招投标专家授课。

五、培训费用及其它事项

1、 培训费 500元 /人 (含讲课费、场地费、培训讲义简

装本),参会人员住宿费用 自理。

-2-

2、 请各单位认真填写参会人员回执表,于 ⒛18年 5月

18日 前将回执表发邯件至 153923953@qq。 cOIFl邮 箱。

联 系 人:王元华

联系电话: 0351-56005M    152M079∝ 0

地  址:太原市高新区创业街 19号 (省路桥集团 213

室)

附件:参会人员回执表

山

20

抄送:省厅建管处,协会会长、副会长。

⒛18年 5月 14日 印发山西省交通企业协会秘书处

-3-

兴
陈
摁
迪

叵
ˉ̄

叵
鉴

叵
ˉ
ˉ
Ε
肼

屮
型
账
群

〓

撄
旦钮

`
扌

谂
簧

●

`

凇
怼

匚
昴

珉

型
`

桊
蝉
u
肼

岬
教
<
巛

蕊

蝉
慰
<
账

懋

腮
≤
回
以
<
巛

栅

〓造
圭